
1 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio” 

AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via G. Di Vittorio, 11  –  90121 Palermo – 

091.6216635                    091.6216400 
Codice fiscale:  97163370824 

eMail: paic85200e@istruzione.it               PEC: paic85200e@pec.istruzione.it 

 

 

 

Decreto n.2485 
 
Prot. n.  
 
 
Codice CUP: B79J21004770006 

Agli atti  
 
Albo on line/ 
Sito web  

 
Oggetto:  Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE – Codice Identificativo Progetto:  

10.1.1A-FSEPON-SI-2021-45 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto  l’avviso prot. 9707 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 
“Programma operativo Nazionale per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento 2014-2020”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.1. Azione 1A FSEPON-SI-2021 

Vista la delibera del Collegio docenti n. 82 del 19.05.2021 e del Consiglio di Istituto n. 901 del 
24.05.2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto l’inoltro del Progetto , con candidatura n. 1055064 del 20.05.2021;  
Vista la nota prot.AOODGEFID-17656 DEL 07.06.2021 con la quale la competente Direzione 

Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Gioco e Imparo – 
codice 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-45 proposto da questa Istituzione Scolastica per un 
importo pari a Euro 13.684,50; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n.901 del 24.05.2021 con la quale è approvata la 
partecipazione al programma operativo; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto Delibera n.21 del 29.10.2021 con la quale è stato 
approvato il PTOF per l’anno scolastico corrente; 

 
DECRETA 

 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto sia pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 
Scolastica.  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Angela MIRABILE 

mailto:paic85200e@istruzione.it
mailto:paic85200e@pec.istruzione.it




2 

 
 

 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


